[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  11 марта 2014 г.  №  232
      г. Курильск

Об утверждении Плана мероприятия по реконструкции, капитальному ремонту социально значимых объектов, объектов дорожного хозяйства и благоустройству муниципального образования «Курильский городской округ» на 2014-2016 годы
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Курильский городской округ», в целях создания благоприятных условий для проживания населения в муниципальном образовании «Курильский городского округа» администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План мероприятий по реконструкции, капитальному ремонту социально значимых объектов, объектов дорожного хозяйства и благоустройству муниципального образования «Курильский городской округ» на 2014-2016 годы (далее-План) (приложение 1).

2. Утвердить Перечень индикаторов реализации планов мероприятий по реконструкции, капитальному ремонту социально значимых объектов, объектов дорожного хозяйства и благоустройству муниципального образования «Курильский городской округ» на 2014-2016 годы (приложение 2).

3. Отделу жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования «Курильский городской округ»  (Подкорытов А.С.) ежемесячно (до 5 числа месяца, следующего за отчётным), предоставлять в отдел экономики и прогнозирования администрации муниципального образования «Курильский городской округ» отчёт о ходе реализации Плана (приложение 3).
4. Отделу экономики и прогнозирования администрации муниципального образования «Курильский городской округ»  (Колычевой Е.И.) обеспечить ежемесячное (до 10 числа месяца, следующего за отчётным) предоставление отчёта о ходе реализации Плана  в Министерство экономического развития Сахалинской области.
5. Опубликовать настоящее постановление  в общественно - политической газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

6. Контроль за реализацией Плана мероприятий возложить на первого заместителя главы администрации по должности.

Глава администрации                                                                                                  Н.С.Голюк